
 № 2918 от 19.11.2012 г. «О награждении Почетной грамотой главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 09.11.2012 № 3171, в связи с 

40 – летием со дня образования муниципального дошкольного образовательного учреждения 

«Центр развития ребенка «Тополек» - детский сад № 12», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска следующих 

работников муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития 

ребенка «Тополек» - детский сад № 12»: 

 - за заслуги в дошкольном образовании, развитие музыкальных и эстетических 

способностей воспитанников, педагогическое мастерство Туркову Веру Петровну – 

музыкального руководителя; 

 - за большой личный вклад в развитие дошкольного образования по обеспечению 

комфортных, эстетически-гармоничных условий пребывания воспитанников в дошкольном 

учреждении Кудряеву Нину Эрнстовну – кастеляншу; 

 - за заслуги в развитии дошкольного образования, личный вклад в охрану и 

укрепление здоровья воспитанников, хорошую подготовку к обучению в школе Ковалеву 

Татьяну Петровну – воспитателя. 

 2. Начальнику управления образования администрации города Железногорска 

Калашникову Н. А. произвести выплаты денежных премий выше указанным награжденным 

согласно положению о Почетной грамоте главы горда Железногорска. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В. И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                                                            В. И. Солнцев    

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 

 


